
主 要 工 事 請 負 契 約 締 結 状 況

（令和４年５月１６日～令和４年８月１５日）



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法
予定価格

（税込）

１
青 梅 市 立 泉 中 学 校 ト イ レ

改 修 工 事
新町１丁目地内

制 限 付

一般競争入札
77,690,800 円

２
青梅市立友田小学校トイレ

改 修 工 事

友田町５丁目

地 内

制 限 付

一般競争入札
71,388,900 円

３
青 １ ２ １ ５ 号 線 外 １ 路 線

地 域 排 水 管 布 設 工 事

千ヶ瀬町２・４

丁 目 地 内

公 募 型 指 名

競 争 入 札
47,799,400 円

４

青 梅 市 立 第 二 中 学 校 特 別

教 室 等 空 調 機 整 備 に 伴 う

建 具 改 修 工 事

千ヶ瀬町２丁目

地 内
指名競争入札 36,698,200 円

５
青 梅 市 立 第 二 中 学 校 特 別

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事

千ヶ瀬町２丁目

地 内

制 限 付

一般競争入札
111,012,000 円

６
青 梅 市 立 新 町 中 学 校 特 別

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事

新 町 ５ 丁 目

地 内

制 限 付

一般競争入札
85,990,300 円

７
青 梅 市 立 第 七 小 学 校 特 別

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事

小曾木３丁目

地 内

制 限 付

一般競争入札
74,542,600 円

８
青 梅 市 立 第 七 中 学 校 特 別

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事

成 木 ４ 丁 目

地 内

制 限 付

一般競争入札
73,584,500 円

９
青 梅 市 立 第 一 中 学 校 特 別

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事
裏 宿 町 地 内

制 限 付

一般競争入札
78,925,000 円

１０
青 梅 市 立 吹 上 小 学 校 特 別

教 室 等 空 調 機 整 備 工 事
吹 上 地 内

制 限 付

一般競争入札
66,676,500 円

１１
青梅市立泉中学校校舎外壁

お よ び 屋 上 防 水 改 修 工 事

新 町 １ 丁 目

地 内

制 限 付

一般競争入札
141,966,000 円

１２
青梅市立藤橋小学校校舎外

壁および屋上防水改修工事

藤 橋 ３ 丁 目

地 内

制 限 付

一般競争入札
102,996,300 円

１３
青梅市立河辺小学校校舎外

壁および屋上防水改修工事

河辺町５丁目

地 内

制 限 付

一般競争入札
135,410,000 円

１４
青 梅 市 立 河 辺 小 学 校 校 舎

バルコニー手摺等改修工事

河辺町５丁目

地 内
指名競争入札 42,900,000 円

１５
青 梅 市 立 泉 中 学 校 校 舎

バルコニー手摺等改修工事

新 町 １ 丁 目

地 内
指名競争入札 39,748,500 円

１６ 準 ４ ５ 号 線 改 修 工 事
沢 井 ３ 丁 目

地 内

総 合 評 価

競 争 入 札
29,476,700 円



契約金額

（税込）
落札率 工 期 契約の相手方

市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

76,230,000 円 98.12%
井 戸 鉄 建

株 式 会 社

建 築 Ａ

( 市 内 )
教育費

69,190,000 円 96.92%
岩 浪 建 設

株 式 会 社

建 築 Ａ

( 市 内 )
教育費

46,420,000 円 97.11% 宮 崎 土 建
土 木 Ｃ

（ 市 内 ）
土 木 費

33,770,000 円 92.02%
岩 浪 建 設

株 式 会 社

建 築 Ａ

（ 市 内 ）
教 育 費

99,910,800 円 90.00%
株 式 会 社

青和施設工業所

―

（ 市 内 ）
教 育 費

77,279,482 円 89.87%
株 式 会 社

青和施設工業所

―

（ 市 内 ）
教 育 費

66,693,264 円 89.47%
飯沼電気株式会社

西 支 店

―

（ 市 内 ）
教 育 費

65,895,665 円 89.55%
株 式 会 社

荒 井 電 業 社

―

（ 市 内 ）
教 育 費

70,866,757 円 89.79%
株 式 会 社

岩 沢 設 備 工 業

―

（ 市 内 ）
教 育 費

59,699,200 円 89.54%
株 式 会 社

富 田 電 気

―

（ 市 内 ）
教 育 費

127,769,400 円 90.00%
株 式 会 社

ナ ガ サ ワ

―

（ 市 内 ）
教 育 費

92,696,670 円 90.00%
株 式 会 社

マ ル リ ョ ウ

―

（ 市 外 ）
教 育 費

121,869,000 円 90.00%
株 式 会 社

ナ ガ サ ワ

―

（ 市 内 ）
教 育 費

38,280,000 円 89.23%
有 限 会 社

鈴木貞男工務店

建 築 Ｂ

（ 市 内 ）
教 育 費

38,280,000 円 96.31%
井 戸 鉄 建

株 式 会 社

建 築 Ａ

（ 市 内 ）
教 育 費

28,270,000 円 95.91%
株 式 会 社

濱 中 技 建

土 木 Ａ

（ 市 内 ）
土 木 費

令 4.05.17

～令 5.01.10

令 4.05.17

～令 5.01.10

令 4.05.20

～令 5.03.14

令 4.05.20

～令 4.11.30

令 4.06.10

～令 4.11.30

令 4.06.10

～令 4.11.30

令 4.06.10

～令 5.01.13

令 4.06.10

～令 4.11.30

令 4.06.14

～令 4.11.30

令 4.06.14

～令 4.11.30

令 4.06.17

～令 5.02.28

令 4.06.17

～令 5.02.28

令 4.06.21

～令 5.02.28

令 4.06.28

～令 4.12.14

令 4.07.01

～令 4.12.09

令 4.07.29

～令 5.02.03



１ 一般会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法
予定価格

（税込）

１７
青 梅 市 営 富 岡 第 ２ 住 宅

外 壁 等 改 修 工 事

富 岡 ３ 丁 目

地 内

制 限 付

一般競争入札
62,851,800 円

１８
青 梅 市 立 藤 橋 小 学 校 校 舎

屋 上 手 摺 等 改 修 工 事

藤 橋 ３ 丁 目

地 内
指名競争入札 13,286,900 円

１９
青 梅 市 営 富 岡 住 宅 給 排 水

設 備 改 修 工 事

富 岡 ３ 丁 目

地 内
指名競争入札 32,274,000 円

２０
青 梅 市 営 富 岡 第 ２ 住 宅

電 気 設 備 改 修 工 事

富 岡 ３ 丁 目

地 内
指名競争入札 23,501,500 円

計 1,348,719,900 円



契約金額

（税込）
落札率 工 期 契約の相手方

市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

56,435,478 円 89.79%
株 式 会 社

原 美 装

―

（ 市 内 ）
土 木 費

11,968,000 円 90.07%
豊 友 建 設

株 式 会 社

―

（ 市 外 ）
教 育 費

29,007,837 円 89.88%
石 崎 工 業

株 式 会 社

―

（ 市 内 ）
土 木 費

22,561,000 円 96.00%
オ ザ ワ 電 業

株 式 会 社

―

（ 市 内 ）
土 木 費

1,233,092,553 円

令 4.08.02

～令 5.02.28

令 4.08.02

～令 4.12.05

令 4.08.09

～令 5.02.28

令 4.08.09

～令 5.02.28



２ 下水道事業会計

番号 工 事 件 名 工 事 場 所 契約の方法 予定価格

１

公共下水道多摩川北岸第一

排水区御岳山地区枝線布設

４ の １ 工 事

御 岳 山 地 内
制 限 付

一般競争入札
54,013,300 円

計 54,013,300 円



契約金額 落札率 工 期 契約の相手方
市内業者格付

（市内・市外）
予算区分

51,260,000 円 94.90%
令 4.06.17

～令 5.02.13

株 式 会 社

濱 中 技 建

土 木 Ａ

（ 市 内 ）

51,260,000 円


